CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:
Phòng Đào tạo Trường Đại học Sư phạm – Đại học Thái Nguyên

Ban chủ nhiệm Khoa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .

Tên em là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Sinh ngày: . . . . . . tháng . . . . . . . năm . . . . . . . .
Hiện đang học lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Ngành học: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Khoa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hệ đào tạo: . . . . . . . . . . . .Tại Trường Đại học Sư phạm - Đại học Thái Nguyên.
Nay em làm đơn này xin được chấm phúc khảo:

Môn thi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .

Mã số môn học: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Phòng thi: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .
Ngày thi: . . . ./ . . . ./201. . . . Học kỳ: . . . . Năm học 201. . . . - 201 . . . .
Đã đạt: . . . . . . . . điểm.

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường về việc phúc khảo. Kính mong được sự giúp đỡ của Phòng đào tạo, Ban chủ nhiệm khoa.

Thái Nguyên, ngày . . .tháng . . . năm 201. . .

Người làm đơn

     (ký tên, ghi rõ họ tên)

(*)  Đơn này sinh viên nộp cho Khoa giảng dạy học phần xin phúc khảo.

104
1